РЕШЕНИЕ

заседания общего собрания первичного отделения
Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи в Муниципальном бюджетном общеобразовательном
учреждении

«Садовская средняя общеобразовательная школа»

Нижнегорского района Республики Крым

с.Садовое            «27» октября 2023г.
(место проведения) (дата проведения)

Время проведения: 14.00 — 15.30

Общее количество участников первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи (далее первичное

отделение) составляет 40 человек, из них в заседании присутствует 34 человек. Кворум

имеется.

Присутствовали:

1.Абиев Ридван Сиранович

2.Аметка Динара Эльдаровна

3.Бакай Никита Борисович

4.Беликова Валерия Николаевна

5.Воронов Сергей Александрович

6.Гераськина Александра Александровна

7.Ерин Николай Евгеньевич

8.Панина Валерия Анатольевна

9.Попова Дарья Ильинична

10.Русскова Светлана Юрьевна

11.Токмакова Вероника Витальевна

12.Куртемирова Зекие Илимдаровна

13.Усатова Елизавета Андреевна

14.Бекиров Асан Рамазанович

15.Картакаева Мелек Аблямитова

16.Ведищева Виктория Дмитриевна

17.Джейранов Геннадий Гениславович

18.Репинская Анна Сергеевна

19.Сеит-Мамутов Талят Синаверович

20.Алядинов Керим Айдерович

21.Бураков Эмир Тимурович

22.Дубровский Владимир Владимирович

23.Усатов Никита Андреевич

24.Куртемирова Мелек Наримановна

25.Аметова Лера Арсеновна

26. Палагив Мария Михайловна

27. Чопозова Крейсида Денисовна

28.Чернюк Олеся Сергеевна

29.Джеиранова Олеся Роландовна

30.Лесовая Наталья Александровна

31.Якименко Ирина Васильевна

32.Таверина Анастасия Сергеевна

33.Джелилова Эльвира Ремзиевна

34.Азингареев Андрей Тимурович

35.Фазылова Усние Симмаровна

36.Курсатова Фериде Джаферовна

37.Луцык Оксана Викторовна

38.Гайворонский Виталий Николаевич

39.Приходько Антонина Николаевна

40.Киевская Наталья Александровна

           ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1.избрать секретаря общего собрания первичного отделения.

2.утвердить состав  важных взрослых общего собрания первичного отделения.

3.избрать Председателя «Совета первых» первичного отделения.

4.избрать заместителя Председателя «Совета первых» первичного отделения.

5.определить  приоритетные направления деятельности первичного   отделения.

6.утвердить кураторов по  выбранным приоритетным направлениям.

Секретарем общего собрания первичного избрать Попову Дарью Ильиничну

Проголосовало:

«за» -32 «против» - 0 «воздержалось» - 2

2.По второму вопросу слушали Чернюк О.С., которая предложила избрать в состав Совета

первичного отделения:

1.Абиев Ридван Сиранович

2.Аметка Динара Эльдаровна

3.Бакай Никита Борисович

4.Беликова Валерия Николаевна

5.Воронов Сергей Александрович

6.Гераськина Александра Александровна

7.Ерин Николай Евгеньевич

8.Панина Валерия Анатольевна

9.Попова Дарья Ильинична

10.Русскова Светлана Юрьевна

11.Токмакова Вероника Витальевна

12.Куртемирова Зекие Илимдаровна

13.Усатова Елизавета Андреевна

14.Бекиров Асан Рамазанович

15.Картакаева Мелек Аблямитова

16.Ведищева Виктория Дмитриевна

17.Джейранов Геннадий Гениславович

18.Репинская Анна Сергеевна

19.Сеит-Мамутов Талят Синаверович

20.Алядинов Керим Айдерович

21.Бураков Эмир Тимурович

22.Дубровский Владимир Владимирович

23.Усатов Никита Андреевич

24.Куртемирова Мелек Наримановна

25.Аметова Лера Арсеновна

26. Палагив Мария Михайловна

27. Чопозова Крейсида Денисовна

Проголосовало:

«за» 33- «против» - 0«воздержалось» -1

Решили: избрать в состав Совета первичного отделения:

1.Абиев Ридван Сиранович

2.Аметка Динара Эльдаровна

3.Бакай Никита Борисович

4.Беликова Валерия Николаевна

5.Воронов Сергей Александрович

6.Гераськина Александра Александровна

7.Ерин Николай Евгеньевич

8.Панина Валерия Анатольевна

9.Попова Дарья Ильинична

10.Русскова Светлана Юрьевна

11.Токмакова Вероника Витальевна

12.Куртемирова Зекие Илимдаровна

13.Усатова Елизавета Андреевна

14.Бекиров Асан Рамазанович

15.Картакаева Мелек Аблямитова

16.Ведищева Виктория Дмитриевна

17.Джейранов Геннадий Гениславович

18.Репинская Анна Сергеевна

19.Сеит-Мамутов Талят Синаверович

20.Алядинов Керим Айдерович

21.Бураков Эмир Тимурович

22.Дубровский Владимир Владимирович

23.Усатов Никита Андреевич

24.Куртемирова Мелек Наримановна

25.Аметова Лера Арсеновна

26. Палагив Мария Михайловна

27. Чопозова Крейсида Денисовна

З. По третьему вопросу слушали Чернюк О.С., которая предложил избрать

Председателем совета первичного отделения, Секретарем совета первичного отделения

Проголосовало:

«за»- 34 «против» - 0 «воздержалось» -0

Решили: избрать Председателем совета первичного отделения Беликова Валерия

Николаевна, Секретарем первичного отделения  Попова Дарья Ильинична.

Проголосовало:

«за» -34 «против» - 0 воздержалось»-0

4. По четвертому вопросу слушали Беликову В.Н., которая предложила определить

следующие основные направления деятельности первичного отделения:

Проголосовало:

«за» -34 «против» - 0 воздержалось» -0

Решили: определить основные направления деятельности первичного отделения:

1. «Труд, профессия  и свое дело»

2.«Культура и искусство»

3.«Волонтерство  и добровольничество»

4.«Патриотизм и историческая память»

5.«Медия и коммуникация»

6.«Экология и охрана природы»

7.«Туризм и путешествия»

8. «Спорт»

Председатель общего собрания первичного отделения                         Чернюк О.С.

Секретарь общего собрания первичного отделения                           Попова Д.И.